Produktdatenblatt

ALISA

Technische Daten:

503001016X

9007371487585

Tischleuchte Metall Nickel matt, Touch Ein/Aus, LxH: 100x160mm, inkl. 1x G9 LED 3W 230V, 330lm Output, 3000K

Brennstelle 1
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

Lebensdauer:
Schaltzyklen:
Farbwiedergabeindex:
Abstrahlwinkel:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Merkmale:

Hohe:

Breite:

Lange:
Durchmesser:
Ausladung:
Material:
Farbe:
Schutzklasse:
Schutzgrad:

Ja

1

G9LED
3,00 Watt
230,00 Volt
330 Lumen
3000 Kelvin
15000 h

80 Ra

160 mm

100 mm

2
1P20

Brennstelle 2
Lichtquelle inkL.:
Anzahl Lichtquelle:
Fassung:
Leistungsaufnahme:
Spannung:

Lumen (effektiv):
Lumen (Quelle):
Lichtfarbe:

CCT:

EEK:

empfohlene Lichtquelle:

Verpackungsdetails:

VPE:

Abmessung Einzelkarton (LxBxH):

Abmessung Umkarton (LxBxH):
Nettogewicht Produkt:
Bruttogewicht Einzelkarton:

02.04.2025

Nein

12 Stk.
180x140x200 mm
440x380x420 mm
0,48 kg
0,63 kg
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Globo Handels GmbH
Gewerbestrasse 3
A-9184 St. Peter

+43 4253 32050
office@globo-lighting.com
www.globo-lighting.com



